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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.0.0

Илья Смирнов (2000) -- Кристалл Электросталь  1

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5   22.0 46.20 46.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 32.80 79.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 39.60 118.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 158.50  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.0   22.0 46.20 204.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2.7 8.0 8.0 7.5 8.0 8.0   24.0 64.80 269.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2.8 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 315.70  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 60.00 375.70  Из задней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 63.00 438.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.907.0021.0Сумма KT:

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Юность Москвы  2

103B 3 1.6 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0   23.5 49.35 83.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 43.20 126.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0   18.5 35.15 162.10  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 40.00 202.10  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

107C 3 2.8 4.5 4.5 6.5 4.5 4.0   13.5 37.80 239.90  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205C 3 2.8 7.5 8.0 7.5 7.0 7.0   22.0 61.60 301.50  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 67.20 368.70  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0   22.5 63.00 431.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.907.0020.6Сумма KT:

Дмитрий Белов (2001) -- Невская Волна  3

103B 3 1.6 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 7.5 6.5 7.5 7.5 6.5   21.5 45.15 78.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 39.60 118.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5   21.5 40.85 159.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5   22.0 46.20 205.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

107C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 44.80 250.20  Из передней стойки 3½ оборота вперед

405C 3 2.7 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0   21.5 58.05 308.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 50.40 358.65  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 56.00 414.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.7620.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Плеханов (2000) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  4

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 45.15 78.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 37.80 116.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0   15.5 29.45 146.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 189.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 243.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 55.35 298.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 53.20 351.60  Из задней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0   22.5 56.25 407.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.8019.9Сумма KT:

Диор Слипка (2001) -- Юность Москвы  5

103B 3 1.6 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 44.10 77.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 40.50 118.20  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5   22.5 42.75 160.95  Из передней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 44.10 205.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 51.30 256.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 47.60 303.95  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 44.80 348.75  Из передней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 403.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.606.6720.6Сумма KT:

Алексей Сорокин (2001) -- МО РУЗА  6

403B 3 2.1 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0   22.0 46.20 46.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 28.80 75.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.5 5.0 5.5 5.0 4.0   15.5 27.90 102.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 37.05 139.95  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5   21.0 44.10 184.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

405C 3 2.7 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5   18.0 48.60 232.65  Из задней стойки 2½ оборота вперед

107C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 57.40 290.05  Из передней стойки 3½ оборота вперед

205B 3 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 55.50 345.55  Из задней стойки 2½ оборота назад

5152B 3 3.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.5   18.0 54.00 399.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.3021.0Сумма KT:

Никита Проничкин (2001) -- Невская Волна  7

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0   19.5 40.95 75.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 36.90 112.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5   19.0 36.10 148.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 4.5   18.5 38.85 187.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 54.00 241.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 45.90 287.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 58.80 345.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 44.40 390.30  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.5419.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Казаков (2001) -- Ставрополь  8

403B 3 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 43.05 43.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 32.80 75.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5   17.5 31.50 107.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0   20.0 38.00 145.35  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 186.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0   20.0 48.00 234.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0   21.5 58.05 292.35  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.0 4.5 5.5 4.5 4.0   13.0 36.40 328.75  Из задней стойки 2½ оборота назад

5134D 3 2.5 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 51.25 380.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.4119.9Сумма KT:

Александр Украинец (2000) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  9

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 42.00 73.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 31.50 104.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 144.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5   17.0 35.70 180.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 3 2.4 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 234.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед

405C 3 2.7 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 60.75 295.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 46.20 341.25  Из задней стойки 2½ оборота назад

305C 3 2.8 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 32.20 373.45  Из передней стойки 2½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 7.406.2220.2Сумма KT:

Александр Яшин (2001) -- Невская Волна  10

103B 3 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 35.10 63.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.5 5.0 5.0 5.5   17.0 32.30 96.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.5 7.0 4.5 6.5 6.0   19.0 39.90 136.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 42.00 178.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

405C 3 2.7 4.5 5.5 5.5 4.5 4.0   14.5 39.15 217.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед

105B 3 2.4 7.0 7.5 5.0 6.5 6.5   20.0 48.00 265.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.5 51.80 317.05  Из задней стойки 2½ оборота назад

5235D 3 2.8 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 47.60 364.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.9820.2Сумма KT:

Семен Толкачев (2001) -- МБОУ ДО ДЮСШ" Юность  11

103B 3 1.6 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 29.60 29.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 34.65 64.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 6.0 5.0 6.0 4.5 5.5   16.5 29.70 93.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 37.05 131.00  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 3.5 5.0 5.0 4.0 5.5   14.0 29.40 160.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

404C 3 2.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 32.40 192.80  Из задней стойки 2 оборота вперед

105B 3 2.4 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5   14.0 33.60 226.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 2.0 3.0 2.0 2.5 1.0   6.5 14.30 240.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 3 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 35.00 275.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.0318.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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